PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.0 002/2018

GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria n.0 5728/2018, de 14 de novembro de 2018, divulgado o Gabarito Preliminar que se deu na
edição n.0 171, de 08 de janeiro de 2019, do "Diário Oficial do Município de Jumirim", e, após julgado o
recurso interposto por parte de candidato inscrito, torna público para conhecimento dos interessados, o
GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.0
002/2018, realizadas no dia 06 de janeiro de 2019.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO QUESTÃO RESULTADO
DEFERIDO-

DALTON JOSÉ GERTH INSPETOR DE ALUNOS 02 Alteração do Gabarito -
alternativa "D" para "B"

AJUDANTE DE SERVIÇOS
MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

01 1 021 03 I 04 I 05 I 061 01 I 081 0911 o 111 112113114115116111 118 l 19120
D C B A C D C B A B D C B A D C D B A C

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 1 O 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A D B A C A B D C D B C B A D C B A D

INSPETOR DE ALUNOS
MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 1 O 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B D A B C D C A B B D A C B A D C D A

* QUESTÃO 02 - alteração de gabarito de alternativa "D" para "B"

MERENDEIRA
MATEMATICA PORTUGUES CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 1 O 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B D B A C D A B A B D C D A B A D C B

PAJEM

Rua Manoel Novaes, 829 - Centro - Jumirim - SP - Fone/ Fax: (15) 3286-8077 - CEP 18535-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

MATEMÁTICA I PORTUGUÊS I CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

01 1 021 03 I 04 I os l os l 01 I ºª I 0911 o 111 11211311411 s 11 s 111 11 s 119120 e D A B D A e B D B A B e D A e A B D e

Jumirim, 17 de janeiro de 2019.

DARCI SCHIAVI
Prefeito Municipal

Rua Manoel Novaes, 829 - Centro - Jumirim - SP - Fone/ Fax: (15) 3286-8077 - CEP 18535-000